

# 請求書

家

平成29年6月 日

御住所	
-----	--

喪主		様
----	--	---

通夜式 平成29年6月 日

告別式 平成29年6月 日

項目名	金額	備考
葬具一式(棺・布団・位牌・仏衣等)	セット料金 448,000	延べ三日間
告別式/通夜式執行・司会		
漆金祭壇/外装・受付一式		
駐車場整理・葬儀運営費(人件費)		
ご遺体搬送( 病院~ご自宅)		
霊柩車(宝ホール~甲府斎場)		
火葬手続き		
合計(A)	448,000	

項目名	数量	単価	金額
通夜返し(ウオッシュタオル)	100ヶ	300	30,000
〃 返品	-57ヶ	300	-17,100
香典返し(YGA-20SH)	70ヶ	2,000	140,000
〃 返品	-8ヶ	2,000	-16,000
合計(B)			136,900

項目名	数量	単価	金額	備考
遺影引き伸ばし	1式		セット料金に含まれます	1日分 線香・ロソク等含む
ドライアイス・アイスパック	10kg			
後飾り一式・枕飾り一式	1式			
その他追加葬具(七本塔婆・塔婆)			サービス	
合計(C)			0	

項目名	数量	単価	金額	備考
通夜用弁当	13食	1,000	13,000	
初七日料理	22食	5,000	110,000	
ソフトドリンク類(通夜食事+初七日)	44本	190	8,360	(ウーロン20/ジュース10/コーラ8/ペットお茶6)
ビール(通夜食事+初七日)	4本	520	2,080	
ノンアルコールビール(通夜食事+初七日)	3本	360	1,080	
冷酒(初七日のみ)	2本	720	1,440	
サービス料(135,960×10%)			13,596	初七日司会・花巻料等も含む
火葬場茶菓子・飲料・賄い料	1式	8,000	8,000	約15人分 プレート・紙コップなど含む
合計(D)			157,556	

## 宝葬祭

甲府市宝1-17-9

TEL 055-222-6312

FAX 055-222-6313

(A)+(B)+(C)+(D)	742,456
消費税	59,396
<b>請求額</b>	<b>801,852</b>

親族20余名・一般30数名が参列された一般葬でした。